Kawasaki Z 750 B1-3 25.06.2016
Ersatzteil Bezeichnung Maße OEM-Nr Bilder Bestellnr. Preis in €
incl. 19% MwSt
Fahrwerk
Kegelrollen-Lenkkopflager SSK 400 30x48x14 / 30x52x17 52071400 38,90
Schwingen Bronzebuchsenpaar GBS 401 33033-009 52010000 19,80
320 mm
Buchse u. 10mm / o.14mm
    Chromkappen oben paar 440-098 59,90
  Chromkappen unten und oben paar 440-099 115,00
350 mm
Buchse u. 10mm / o.14mm
350 mm
Buchse u. 10mm / o.14mm
Tel: 06383-5790796 o. 06838-999168
ZK4501456910
ZK450145691A
Stoßdämpfer classic Satz
Stoßdämpfer Reflektor rot/Chrom Satz
199,00
199,00
45014-107
442-006 199,00Stoßdämpfer Hagon Satz
Hauptstr. 18
66909 Steinbach
Tel: 06383 - 999168 1
Email:   info@motorradlaedche.de
   KZ 750 B1 - B3
350 mm
Buchse u. 10mm / o.14mm
Hutmutter Stoßdämpfer 12 mm 92020-014 ZK92020014 3,80
Blende Gabelbrücke/Lampenhalter Stück verw. für links und rechts 44064-006/-025 ZK44064006 14,90
Lampenhalter chrom paar
44033-071 / -072
44034-071 / -072 ZK44033071 129,00
Stahlring oben  Lampenhalter 44064-005 ZK44064005 4,00
Stahlring unten  Lampenhalter 44064-008 ZK44064008 4,00
Gummiring  Lampenhalter 44045-038 ZK44045-038 2,50
Srengring-Set  Gabelbein 4 Stück 44044-012 ZK44044012 15,90
Gabelbrückenschraube  Spezial 92007-031 ZK92007031 6,00
ZK450145691BStoßdämpfer Reflektor gelb/Chrom Satz 199,00
Hauptstr. 18
66909 Steinbach
Tel: 06383 - 999168 2
Email:   info@motorradlaedche.de
   KZ 750 B1 - B3
Gabelfedern Wirth Z 750 B 89,90
Gabelöl  SAE 10 synthetik 0,5 L 160mm Luftkammer 10038263 12,50
Gabelöl  SAE 10 0,5 L 160mm Luftkammer 10038267 9,50
Gabelsimmeringe A 001 36x48x10,5 79364815 9,50
      Staubkappe  einzeln 36 mm 44010-032 ZK44010032 7,90
Speichensatz vorne  19´ mit Zinknippeln
19 ´  für Z 750 B 3
je 40 Speichen, 40 Nippel 41024-085 / 41028-084 ZK 41027085 58,90
Radlager vorne  (rechts und links) 6203 2RS 17x40x12 mm á    8,00
Radlager hinten  (rechts und links) 6304 2RS 20x52x15 mm á  11,10
Lager Ruckdämpfer 6206 2RS 30x62x16 mm 16,80
Motor, Vergaser und Antrieb
Komplettdichtsatz   Vesrah 88590001 46,90
Komplettdichtsatz   Athena P400250850711 55,60
Zylinderdichtsatz P400250600711 43,50
Ventildeckeldichtung 88612005 7,90
Kupplungsdeckeldichtung 88652524 6,90
Lichtmaschinendeckeldichtung 11009-1328/11060-1421 88652060 8,90
Hauptstr. 18
66909 Steinbach
Tel: 06383 - 999168 3
Email:   info@motorradlaedche.de
   KZ 750 B1 - B3
Krümmerdichtung Kupferhohlring 46,5x38,5x4,0 18067-013 / 11009-1840 88954004 2,50
Ventilschaftdichtung 4er Pack 92049-017 88804100 26,90
Entlüftungsdeckeldichtung O-Ring 91 mm 92055-052 ZK92055052 5,90
Einlassventil 12004-014 68021090 19,90
Auslassventil 12004-007 68021091 29,80
Kupplungslamellen Lucas MCC 208-8 8 Stück MCC 208-8 88,50
Kupplungslamellen Vesrah VC 458 8 Stück 5700458 79,90
Kupplungslamellen NHC CD 4435 8 Stück 5774435 65,90
Kupplungsfedersatz Lucas MEF-107-6 6 Stück MEF-107-6 15,90
Kupplungsfedersatz (5St) SK 401 5 Stück 5710401 13,90
Kupplungsstahlscheiben Lucas MES 304-7 7 Stück MES 304-7 49,60
Anlasserfreilauf Rep.satz SCK 901 Rollen 15x13   3x 81650901 30,90
Kappen 6,2x15,5   3x
Federn             3x
Schaltgabel Feder Getriebe ZK 92083021 11,90
Steuerkette BF 05 T 130 Glieder 68130130 48,90
Balancerkette ( Ausgleichswelle) 31 Glieder 21070-009 68200062 64,00
Ölfilter HF 126 16099-002 7124400 4,90
Ölfilterbolzen 20 x 115 mm 37,90
Hauptstr. 18
66909 Steinbach
Tel: 06383 - 999168 4
Email:   info@motorradlaedche.de
   KZ 750 B1 - B3
Ölthermometer
Ersatz für
Öleinfülldeckel 30 x 1,5 mm 362-0327 29,90
Luftfilter nicht für US Modelle 18 cm 11013-051 73927100 / 477023 28,90
Luftfilter 16 cm 11013-051 73927100 / 477023 28,90
Luftfilter 16 cm 11013-1261 / 1045 7392580 19,00
Powerluftfilter Anschluß 52 mm 73555752 9,90
Vergaserreparatursatz Keihin 16001-249/284/285 KEY KK-0043 19,90
Vergasermembrane KEY 1333304 29,90
Schwimmernadel + Sitz Keihin KYY-20020 7,90
Schwimmernadel   Keihin 16030-027 81006001 4,50
Schwimmerkammerdichtung YFCG-16C 3,50
Stopfen Vergaseransaugstutzen Unterdruckanschluß 92068-006 81500001 2,50
Hauptstr. 18
66909 Steinbach
Tel: 06383 - 999168 5
Email:   info@motorradlaedche.de
   KZ 750 B1 - B3
Benzinhahn Reparatursatz FCK - 8 81000080 10,50
Benzinhahn 51023-1021 ZK510231021 69,90
Ritzel   gefräst 13 Zähne 9284.E513.13 14,90
Ritzel   gefräst 14 Zähne 9284.E513.14 16,00
Ritzel   gefräst 15 Zähne 9284.E513.15 17,00
Ritzel        Standard   gefräst 16 Zähne 9284.E513.16 18,40
Ritzel   gefräst 17 Zähne 9284.E513.17 21,00
Ritzel 18 Zähne 95F566-18 16,90
Kettenrad  gefräst Einzelanfertigung 36 Zähne 9203.9756.36 55,90
Kettenrad  gefräst Einzelanfertigung 37 Zähne 9203.9756.37 59,90
Kettenrad       Standard 38 Zähne 95R488-38 29,90
Kettenrad 40 Zähne 95R488-40 29,90
Kettenrad 41 Zähne 95R488-41 29,90
Kettenrad 42 Zähne 95R488-42 29,90
Kettenrad 44 Zähne 95R488-44 32,90
Kettenrad 45 Zähne 95R488-45 32,90
Kettenrad 46 Zähne 95R488-46 32,90
Kette DID  X-Ring 530 VX 106 Glieder 62536106 85,90
Kette DID X-Ring Gold 530 VX G&B 106 Glieder 62532106 79,90
Kette DID  ERV Gold  Racing X-Ring DID 50 ERV 106 Glieder 62539106 109,00
Kette YBN / RK   O-Ring 530 HO 106 Glieder 61530106 65,90
Hauptstr. 18
66909 Steinbach
Tel: 06383 - 999168 6
Email:   info@motorradlaedche.de
   KZ 750 B1 - B3
Ritzelsicherungsscheibe 92024-044 ZK 92024044 2,20
Ritzelsicherungsblech 92200-1065 ZK 922001065 2,90
Ritzelmutter 20 mm 92016-043 ZK 92016043 5,90
Kettenradsicherungsblech 92088-007 ZK 92088007 2,50
Stehbolzen  6 mm Länge 48 mm 92004-049 ZK 92004049 2,00
Stehbolzen  8 mm Länge 49 mm 92004-1069 ZK 920041069 2,20
Zylinderkopfmutter M 10 92015-076 ZK 92015076 6,00
Zylinderkopf Kupferscheibe 10,5 x 22 x 1,5 mm 92022-215 / -1005 ZK 92022215 1,80
Hauptstr. 18
66909 Steinbach
Tel: 06383 - 999168 7
Email:   info@motorradlaedche.de
   KZ 750 B1 - B3
Elektrik
Anlassermagnetschalter 240-412 29,90
Anlassermagnetschalter R001 2 cm kürzer 7689110 29,90
Anlassermagnetschalter R005 Bohrung Laschen 6 mm 7689320 34,50
Anlasserkohlebürsten CBS 102 6x14x12,5 mm 7697102 9,90
Batterie YB 14L-A2 5512033 42,90
Batterie Gel GEL 14L-A2 299-075 64,90
Lithium Ionen Batterie HUTX 14AH-FP mit Indikator, 4 Pole 295-222 124,90
Hauptstr. 18
66909 Steinbach
Tel: 06383 - 999168 8
Email:   info@motorradlaedche.de
   KZ 750 B1 - B3
Regler / Gleichrichter RGU 410 21066-029                                                Bsp. 7695410 110,00
Kondensator DNO - 27
DNO-27
76971000 9,90
H4 Scheinwerfer schwarz ovale Befest. 7 "  E-geprüft 23005-1015/23006-038 6767012 69,90
H4 Scheinwerfer chrom ovale Befest. 7 "  E-geprüft 23005-1015/23006-038 6767042 69,90
Lampengehäuse schwarz ovale Befest. 7 "  mit Ring 23005-1015/23006-038 6765012 35,90
Lampengehäuse schwarz " 7 " aus Blech 23005-1015/21 6747120 29,80
Lampengehäuse chrom ovale Befest. 7 "  mit Ring 23005-1015/23006-038 6765042 42,90
Ersatz-Lampenringset chrom 7 " 23006-038-001 6765030 19,90
H4 Scheinwerfereinsatz
m.Standlicht und H4 Birne und
Anschlußkabeln 7 "   176 mm  E-gepr. 67300000 29,90
Standlichthalter mit Birne ø ca.14-15mm 226-090S 6,95
Hauptstr. 18
66909 Steinbach
Tel: 06383 - 999168 9
Email:   info@motorradlaedche.de
   KZ 750 B1 - B3
Massehalter in Scheinwerfer 23076-005 ZK 23076005 9,90
Lampengummi aussen 23066-015 ZK 23066015 3,50
Lampengummi innen 23066-016 ZK 23066016 3,00
Rücklicht komplett 23025-066 67219300 52,90
Rücklichtglas 23026-034 67219330 13,90
Blinker  rund 23040-029/034 75363100 14,50
Blinker rund  Original Gehäuse in Zink 23040-034 ZK23040034 29,90
Blinkerglas   rund 23048-012/1024 75363300 3,90
Blinkerglas rund  Original mit Prüfzeichen 23048-012/1024 ZK23048012 7,50
Blinkerbuchse Chrom mit Gummi
92027-147
92075-158 ZK92027147 8,90
Blinkrelais viereckig vollelektronisch 3 polig  6 / 12 V 7686782 12,50
Blinkrelais rund 3 polig  12 V 7686713 5,90
Blinkrelais rund 2 Polig  12 V 7686712 6,90
Hauptstr. 18
66909 Steinbach
Tel: 06383 - 999168 10
Email:   info@motorradlaedche.de
   KZ 750 B1 - B3
Blinkrelais rund m.eingebautem Piepser 2 polig  6 / 12 V 7686790 9,90
Bremslichtschalter vorne 27010-1170 7650750 7,90
Bremslichtschalter Metall  hinten mit uni. Feder 27010-017 / -019 ZK27010017 12,95
Hupe   chrom / schwarz Nr. 9 Ø 65 mm   12 V 7618352 8,90
Hupe   schwarz Nr. 1 Ø 90 mm   12 V 7618022 9,90
Hupe  vollchrom Nr. 2 Ø 100 mm   12 V 7618122 12,50
Hupe  blank Nr. 4 Ø 70 mm   12 V 7618312 8,50
Hupe  blank Nr. 5 Ø 65 mm   12V 7618322 9,50
Hupe  schwarz Nr. 6 Ø 70 mm   12 V 7618332 8,50
Hauptstr. 18
66909 Steinbach
Tel: 06383 - 999168 11
Email:   info@motorradlaedche.de
   KZ 750 B1 - B3
Hupe  schwarz Nr. 7 Ø 70 mm   12 V 7618342 8,50
Hupe  Edelstahl  blank Nr. 8 Ø 70 mm   12 V 7618162 14,90
Hupe  schwarz / gold Nr. 10 Ø 80 mm   12 V 7618012 9,90
Hupe  chrom / schwarz Nr. 11 Ø 110 mm   12 V 7618032 12,50
Hupe  vollchrom Nr. 12 Ø 100 mm   12 V 7618132 12,50
Lenkerschalter links 46091-057 ZK 46091057 69,00
Lenkerschalter rechts 46132-001 / 46018-026 ZK 46132001 62,00
Hauptkabelbaum Z 750 B1 Bj. ´75-76 26001-1128 ZK 26001128 149,00
Hauptstr. 18
66909 Steinbach
Tel: 06383 - 999168 12
Email:   info@motorradlaedche.de
   KZ 750 B1 - B3
Tachometer
Haltebolzen müssen
geändert werden 0-240 km 25006-056 ZK25006056 199,00
Drehzahlmesser mechanisch
Haltebolzen müssen
geändert werden 0-12.000 U/MIN 25015-025 ZK25015025 199,00
Drehzahlmesser elektronisch
Haltebolzen müssen
geändert werden 0-12.000 U/MIN 25015-025 ZK25015025E 199,00
Gummi Buchsen Set Armaturenhalter
4 x Gummi  92075-172
4xBuchse 92075-174/211  4 x
Scheibe 92022-241
4xFederscheibe 461F0500
4x5mm Mutter312B0500A 92075-172 ZK 92075172 16,90
Neutralschalter 13151-022/-5003/-1010 7650772 11,90
Glas-Sicherung 10 A 30 mm 60105013 0,30
Glas-Sicherung 20 A 30 mm 60105015 0,30
Zündschloss 6 polig 27005-5036-5030 7680600 45,90
Zündkontakte  B1, B2 21008-023/025 76991010 8,50
Hauptstr. 18
66909 Steinbach
Tel: 06383 - 999168 13
Email:   info@motorradlaedche.de
   KZ 750 B1 - B3
Zündkontakte  B3 21008-021/027 76992000 8,50
Zündspule 33410-45012 7672451 50,00
Zündkerzenstecker YB-05 F 120°  kurz 50030700 4,90
Zündkerzenstecker LB 05 F 90° kurz 4,50
Zündkerzen DENSO W 24 EPR-U W 24 EPR-U 3,80
Zündkerzen DENSO Iridium IW 24 nur Ø 0,4 mm Mittelelektrode IW 24 18,90
Zündkabel 7mm  schwarz  PVC 1 m 7 mm 50347830 3,00
Zündkabel 7mm  rot  PVC 1 m 7 mm 50347831 3,00
Zündkabel 7mm  schwarz  Silikon 1 m 7 mm 50347850 4,50
Zündkabel 7mm  rot  Silikon 1 m 7 mm 50347851 4,50
Zündkabelverbinder NGK J-1 50030080 6,90
Bremsanlage
auf Anfrage
Stahlflex-Bremsleitung    Anfertigung nach Maß   Farben von
Anschlüssen und Leitungen nach Wunsch
Hauptstr. 18
66909 Steinbach
Tel: 06383 - 999168 14
Email:   info@motorradlaedche.de
   KZ 750 B1 - B3
Bremsleitungskit vorne
Stahlflex Original Montage mit ABE Bsp. DK09122C.3TM 128,50
Bremsleitungskit hinten
Stahlflex mit ABE DK09123R.1TM 44,90
Metall Bremsleitung
Bremssattel vorne links
Z650B, Z750B,
Z900 / 1000 43060-023 ZK43060023 22,90
Bremsbehälterdeckel Plastik 43026-003/-1054 ZK43026003 7,90
Bremsbehälterdeckel Metall 43026-003/-1054 ZK430261054 14,50
HauptBremszylinder 5/8 Zoll  kpl.
Incl. Alu-deckel, Hebel & Halter
für Doppelbrems-
scheibe nur Bj. 76-77 43015-007 / -013 / -018 ZK 43015008 189,00
Hauptbremszylinder Rep.Satz
   vorne komplett MSB 404 nur Bj. 76-77 81600404 38,90
Bremssattel Rep.Satz vorne BCF 402 81610402 30,90
Bremssattel Rep.Satz vorne  BCF 404 für 2 Bremsscheiben 81610404 57,80
Bremssattel Rep.Satz hinten BCR 403 81611403 28,50
Bremssattel links Bj. ´75-76 43041-004 ZK 43041004 199,00
Bremssattel rechts Bj. ´75-76 43041-008 ZK 43041008 199,00
Hauptstr. 18
66909 Steinbach
Tel: 06383 - 999168 15
Email:   info@motorradlaedche.de
   KZ 750 B1 - B3
Bremssattelentlüfterschraube 43085-001 / 43056-003alt ZK43085001 6,00
Gummikappe Bremsentlüfterschraube 43057-002 ZK 43057002 1,50
Bremsverteiler 4-Weg schwarz glänzend 43075-001 ZK43075001 49,90
Bremsverteiler 4-Weg schwarz matt Gewinde wie Original 43075-001 ZK43075001O 49,90
Bremsscheiben- Sicherungsblech 92088-023 ZK 92088023 2,40
Bremszangenkolben vorne BCP 407 d x h = 43 x 40 mm 43048-009 81620407 42,60
Bremszangenkolben hinten BCP 407 d x h = 43 x 40 mm 43048-009 81620407 42,60
Bremszangenkolben vorn + hinten BCP 404
38 x 40   KZ 750 CSR, M1, N1-
2 43048-1002 81620404 42,60
Bremszangenkolbenkit       incl.
Kompressionsring und Staubdichtung CPK - 404
28,0 x 42,8 x 39,85   nur
hinten Z 750 B  Bj. 77-78
vorne  nur Z 750 B  Bj. 78 81625404 63,90
Bremsbelag vorne MCB 79 63510000 28,90
Hauptstr. 18
66909 Steinbach
Tel: 06383 - 999168 16
Email:   info@motorradlaedche.de
   KZ 750 B1 - B3
Bremsbelag hinten MCB 94 LF 63514100 28,90
Züge, Wellen, Hebel, Gummis, Sonstiges
Gaszug A Öffner 54012-127 77100127 13,50
Gaszug B Schließer 54012-128 77100128 13,50
Kupplungszug
l: 118,5cm außen    128cm
innen 54011-048 77120048 14,90
Kupplungszug Stahlflex
l: 118,5cm außen    128cm
innen 54011-048 77720048 34,60
Kupplungszug für halbhohen Lenker
l: 123,5cm außen
133,5cm innen 54011-1008C
77121008
504.267 14,90
Drehzahlmesserwelle Typ KD-C 62 cm 54018-021 78005210 12,90
Tachowelle  B1, B2 Typ KD-B 10mm 93 cm 54001-1002 78005004 12,90
Tachowelle  B3 Typ KD-B 10mm 90 cm 54001-1010 78005020 12,90
Hauptstr. 18
66909 Steinbach
Tel: 06383 - 999168 17
Email:   info@motorradlaedche.de
   KZ 750 B1 - B3
Bremshebel  Alu 43029-003 3029301 6,90
Kupplungshebel  Alu 46092-022 3032902 6,90
Seitenständerfeder 34025-005 ZK34025005 2,90
Kickstartergummi 13063-004 ZK 13063004 4,00
Schalthebelgummi 13157-004 ZK 13157004 2,30
Gummidämpfer Fußraste 92075-140 ZK 92075140 2,90
Seitenständergummi 92075-031 ZK92075031 4,20
Seitendeckelgummi Außen Ø 26 mm 92071-056 ZK 92071056 1,20
Hauptstr. 18
66909 Steinbach
Tel: 06383 - 999168 18
Email:   info@motorradlaedche.de
   KZ 750 B1 - B3
Seitendeckelgummi-set 6 er Set
Außen Ø 29 mm
Außen Ø 26 mm
2 x 92071-064                    4
x 92071-056 ZK92071064 8,90
O-Ring Satz für Fußrasten und Griffe VPE = 12 Stück 9773240 3,00
Fußrastenset vorne komplett l+r ZK34028011 75,90
Fußrastensatz vorne o. Halter
34028-011  links
34028-012  rechts ZK34028012 49,90
Fußrastensatz hinten o. Halter schwarz 92076-027 ZK92076027OH 19,90
Fußrastenhalter   hinten schwarz 33028-011 ZK33028011 11,90
Fußrastensatz hinten mit Halter Chrom 92076-027 ZK92076027 39,90
Fußrastensatz hinten mit Halter schwarz 92076-027 ZK92076027S 35,90
Tankemblem Kawasaki weiß 122 mm Lochabstand 56014-1013/-1014 ZK 560141013 15,90
56013-045 / 56014-039
Hauptstr. 18
66909 Steinbach
Tel: 06383 - 999168 19
Email:   info@motorradlaedche.de
   KZ 750 B1 - B3
Tankemblem Kawasaki weiß 142 mm Lochabstand
56013-054                 56014-
049 /-1006 ZK 560141006 22,90
Tankemblem -Schrauben 2 Stück 221C0306 ZK 221C0306 0,50
Tankdeckel oval  mit Schlüsseln Original 51048-012 ZK51048012 75,00
Lenkschloß Neimann 97303191 13,90
Polradabzieher M 18 x 1,5 SKA 134 10,90
Zündkerzenschlüssel mit Bügel 21 mm 50040003 4,60
Zündkerzenschlüssel 21 mm   und   16 mm 50104010 3,90
Zündkerzenschlüssel 21mm, 16mm  und  18mm 50104100 4,60
weitere Teile Lieferbar, einfach mal nachfragen
sollten eventuell einige OEM Nummern und Teile nicht stimmen, bitte bescheidsagen
Hauptstr. 18
66909 Steinbach
Tel: 06383 - 999168 20
Email:   info@motorradlaedche.de
   KZ 750 B1 - B3
Hauptstr. 18
66909 Steinbach
Tel: 06383 - 999168 21
Email:   info@motorradlaedche.de
   KZ 750 B1 - B3